

UFFICIO ORGANISMO DI COMPOSIZIONE DELLE CRISI

Responsabile: GIUDICE UGO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n. 2057 del 20/12/2023

Oggetto: ORGANISMO DI COMPOSIZIONE DELLA CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO DELLA PROVINCIA DI PARMA - DELEGA AL REFERENTE A RAPPRESENTARE L'ENTE NELL'AMBITO DI PROCEDURA DI LIQUIDAZIONE CONTROLLATA (R.G. N. 12-2023)

IL DIRIGENTE

Considerato:

che la Provincia di Parma, con D.P. n. 64/2018, successivamente modificato con D.P. n. 26/2019, ha costituito, quale propria articolazione interna, l'Organismo di Composizione della Crisi da Sovraindebitamento della Provincia di Parma, iscritto nella sez. B del Registro degli Organismi deputati a gestire i procedimenti di composizione della crisi di cui al D.M. n. 202/2014 al numero progressivo 215;

che il Presidente della Provincia di Parma, con proprio decreto n. 12/2022 ha distribuito le competenze fra i dirigenti presenti nell'Ente ed ha attribuito al sottoscritto dott. Ugo Giudice, fra le altre materie, l'incarico dirigenziale di "Responsabile dell'Organismo di Composizione delle Crisi da Sovraindebitamento";

che il Tribunale di Parma, con sentenza del 04/10/2023, depositata in Cancelleria il 05/12/2023, R.G. n. 12/2023, ha dichiarato aperta la procedura di liquidazione controllata per la procedura n. 5/2023 di cui al Registro delle domande presentate dai debitori/consumatori all'Organismo di Composizione della Crisi da Sovraindebitamento della Provincia di Parma;

che l'OCC della Provincia di Parma, entro il termine di sessanta giorni dalla data della sentenza, a pena di inammissibilità, deve presentare domanda di ammissione allo stato passivo nella sopradetta procedura di liquidazione giudiziale;

che, per la tipologia di operazioni da svolgersi, in ogni fase e grado della procedura – presentazione documenti memorie ed istanze, presenza ad udienze, deposito istanze di accesso agli atti, rinuncia agli atti e accettazione altrui rinunce, transazioni e rilascio quietanze, nomina altri procuratori, anche domiciliatari – si ritie-

Determina n. 2057 del 20/12/2023 pag. 1/2

ne opportuno delegare l'avv. Giancarlo Buccarella, Referente dell'Organismo di Composizione della Crisi da Sovraindebitamento, nominato con provvedimento del Presidente della Provincia prot. n. 39142/2022

Visti:

l'art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

l'art. 41 dello Statuto della Provincia di Parma ed il Regolamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

l'art. 17 del D. Lgs. 165/2001;

Preso atto che per il sottoscritto non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art. 6 bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012;

DETERMINA

- di delegare l'avv. Giancarlo Buccarella, Referente dell'Organismo di Composizione della Crisi da Sovrain-debitamento, nominato con provvedimento del Presidente della Provincia prot. n. 39142/2022 a rappresentare, assistere e difendere l'Organismo di Composizione della Crisi da Sovraindebitamento della Provincia di Parma e per esso la Provincia di Parma ai fini della presentazione della domanda di ammissione allo stato passivo nella procedura di liquidazione giudiziale pendente avanti il Tribunale di Parma, R.G. n. 12/2023, in ogni fase e grado dello stesso, conferendogli ogni più ampia facoltà;
- di dare atto che l'efficacia di tale delega decorrerà dalla sottoscrizione dell'allegato al presente atto fino alla conclusione della procedura, salvo diverse disposizioni;
- di pubblicare il presente provvedimento in Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013 al fine di garantire la massima trasparenza e diffusione dell'attività amministrativa.

<u>-</u>

Sottoscritta dal Responsabile (GIUDICE UGO) con firma digitale

PROCURA

Il sottoscritto dott. Ugo Giudice (c.f.) in qualità di Responsabile dell'Organismo di Composizione della Crisi da Sovraindebitamento della Provincia di Parma (iscritto al n. n. 215 del Registro, sezione B, ex art. 4 DM 202/2014), con sede in Parma, Viale della Libertà n. 15, c.f. 80015230347.

DELEGA ED AUTORIZZA

l'avv. Giancarlo Buccarella, c.f., con studio in Parma, Borgo Cantelli, 11 pec <u>avv.giancarlobucarella@pec.it</u>, quale Referente, a rappresentare, assistere e difendere l'Organismo di Composizione della Crisi da Sovraindebitamento della Provincia di Parma e per essa la Provincia di Parma, ai fini della presentazione di domanda di ammissione allo stato passivo nella procedura di liquidazione giudiziale del sig. pendente avanti al Tribunale di Parma, n. r.g. 12/2023, in ogni fase e grado dello stesso, conferendogli ogni più ampia facoltà e così di presentare documenti, memorie ed istanze, presenziare ad udienze, depositare istanza di accesso agli atti, rinunciare agli atti ed accettare l'altrui rinuncia, transigere e rilasciare quietanze, nominare altri procuratori anche domiciliatari e farsi sostituire da altri avvocati con le medesime facoltà; il tutto con promessa di rato e fermo.

La presente, ai sensi dell'art. 13 D.Lgs. 196/03, costituisce consenso informato ed espresso al trattamento dei dati personali per l'esecuzione del presente mandato ed al loro mantenimento negli archivi cartacei ed informatici anche successivamente all'esecuzione del mandato stesso. Dichiara infine di avere ricevuto dall'avv. Giancarlo Buccarella tutte le informazioni previste dall'art. 13 del Regolamento UE n. 679/2016 (GDPR) e art. 13 del d. lgs. 196/2003 e s.m.i.

Dichiara altresì di eleggere domicilio presso lo studio e la persona dell'avv. Giancarlo Buccarella, in Parma, Borgo Cantelli, 11, e domicilio legale presso la pec avv.giancarlobuccarella@pec.it

Parma, 20 dicembre 2022

Firmato dott. Ugo Giudice Responsabile OCC della Provincia di Parma

è autentica avv. Giancarlo Buccarella